

Наименование вида работы (услуги)	Единица измерения работы (услуги)	Количественный показатель выполненной работы (оказанной услуги)	Стоимость выполненной работы (оказанной услуги) за единицу	Цена выполненной работы (оказанной услуги) в рублях
Работы (услуги) по управлению многоквартирным домом	м2	4187,50	4,00	201000,00
Работы по содержанию и ремонту оборудования и систем инженерно-технического обеспечения МКД				148250,00
Работы по содержанию и ремонту оборудования систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения, отопления	м2	4187,50	2,60	130650,00
Техническое обслуживание ОДПУ тепла	шт.	2	1100,00	17600,00
Работы по содержанию и ремонту мусоропроводов в многоквартирном доме	м2	4187,50	1,70	85425,00
Работы по содержанию лифта (лифтов) в многоквартирном доме				101600,00
Техническое обслуживание лифтов	шт.	2	4000,00	96000,00
Оценка соответствия лифтов в форме периодического технического освидетельствования подъезд № 1, 2 - июнь	шт.	2	2800,00	5600,00
Работы по содержанию и ремонту систем дымоудаления и вентиляции МКД				1681,92
Проверка вентиляционных каналов - февраль, август	шт.	72,00	11,68	1681,92
Работы по содержанию и ремонту систем внутридомового газового оборудования МКД - май	м	309,60		29294,30
Локализация повреждений аварийного характера на внутридомовых инженерных системах МКД	м2	4187,50	0,73/0,77	37687,50
Проведение дератизации и дезинсекции помещений МКД				9330,00
Работы по дератизации	м2	4187,50	0,12	6030,00
Работы по дезинфекции (уничтожение тараканов в подъезде) п. 1	шт.	1	2000,00	2000,00
Дезинфекция п. 1	шт.	1	1300,00	1300,00
Работы по содержанию земельного участка с элементами озеленения и благоустройства МКД	м2	1368,00	2,96	48591,36
Работы по уборке помещений, входящего в состав общего имущества МКД	м2	4187,50	1,15	57787,50
Работы по содержанию и ремонту конструктивных элементов МКД				378769,84
Изготовление аншлага светового торец п. 1	шт.	1	3800,00	3800,00
Установка и подключения аншлага торец п. 1	шт.	1	1042,65	1042,65
Укрепление дверной пружины п. 1	шт.	1	249	249,13
Визуальное обследование несущих конструкций технических этажей с определением дефектов п. 1,2	шт.	2	1800,00	3600,00
Смена замков навесных т/п 1	шт.	1	372,54	372,54
Смена замков навесных п. 1 пред.отд	шт.	1	372,54	372,54
Ревизия поэтажного электрощитка кв. 67,68 п. 2л/кл	шт.	1	145,59	145,59
Смена навесного замка п. 2 пред.отдел	шт.	1	372,54	372,54
Смена проушин с эл. сваркой п. 2 пред.отдел	шт.	1	97,54	97,54

Замена светодиодного светильника на шар п. 1 кв. 12 тамбур	шт.	1	267,84	267,84
Замена лампы светодиодной п. 1 кв. 12 тамбур	шт.	1	246,55	246,55
Ремонт асфальтового покрытия на придомовой территории МКД	м2	330,00	1000,00	330000,00
Замена лампы накаливания на энергосберегающую кв. 49 п. 2 эт. 2	шт.	1	246,55	246,55
Смена ручки дверной п. 2 м/камера	ручка	1	128,79	128,79
Смена проушин п. 2 м/камера	шт.	1	97,54	97,54
Смена замков навесных п. 2 м/камера	шт.	1	372,54	372,54
Кронирование дерева (слива) за домом	шт.	1	449,64	449,64
Покраска бордюрного камня	мп	50	28,80	1440,00
Окрашивание металлического ограждения	мп	48	196,50	9432,00
Замена ламп накаливания п. 1 т/п; п. 2 т/п	шт.	7	41,51	290,58
Ремонт ящика под пескосмесь п. 2 прид. терр.	шт.	1	328,70	328,70
Смена замков навесных п. 1 предмаш. отд.	шт.	1	372,54	372,54
Смена дверной пружины кв. 20 п. 1	шт.	1	281,69	281,69
Плановая ревизия поэтажного эл. щитка п. 1-2 эт. 1-9 л/кл	шт.	18	145,59	2620,71
Замена ламп накаливания п. 1 т/п	шт.	3	41,51	124,53
Осмотр эл. оборудования на л/кл (эл. счетчики) п. 2 эт. 9 л/кл	л/площ	1	30,91	30,91
Кладка отдельных участков кирпичных стен и заделка проемов, отверстий или гнезд до 50 кирпичей т/п 1	м3	2	9284,76	18569,52
Смена проушин м/кам п. 1,2	шт.	4	97,54	390,16
Заделка на зиму вентиляционных продухов п. 1,2	место	12	252,21	3026,52
ГВС на содержание общедомового имущества	м3	82,04011		15328,08
ХВС на содержание общедомового имущества	м3	123,02030		3769,62
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	кВт	27261,988		143226,18
Общая сумма:				1261741,30

Общий долг по дому за содержание и ремонт жилья на 31.12.2020г.	67400,91
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2021г.	393079,45
Начислено за содержание и ремонт собственникам и нанимателям помещений, в том числе:	1182622,76
Содержание жилья жилых и нежилых	1020298,88
ХВС на содержание общедомового имущества	3769,62
ГВС на содержание общедомового имущества	15328,08
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	143226,18
Оплачено за содержание и ремонт жилья собственниками и нанимателями помещений, в	1194200,50
Содержание жилья жилых и нежилых	1030736,35
ХВС на содержание общедомового имущества	3779,90
ГВС на содержание общедомового имущества	15448,86
Эл.эн. на содержание общедомового имущества	144235,39
Общий долг по дому за содержание жилья на 31.12.2021г.	55823,17
Остаток на лицевом счёте дома на 01.01.2022г.	325538,66